
  

1/5 

DODATEK č. 17 
ke Smlouvě o poskytování služeb „systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat pro výrobu osobních 

dokladů v působnosti Ministerstva vnitra“ 

 

DODATEK č. 17 

ke Smlouvě o poskytování služeb  

 „systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat pro výrobu 

osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra“ 

uzavřené dne 13. 5. 2015 
mezi STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako zákazníkem  

(evidované u zákazníka pod č. 45/2015) 
a Atos IT Solutions and Services, s.r.o., jako poskytovatelem 

(evidované u poskytovatele pod č. D0468SS1204)  
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

a podle § 18 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů 

 

 
I.  

Smluvní strany smlouvy o poskytování služeb „systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování 
dat pro výrobu osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra“  
ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva“), se s ohledem na čl. 3 odst. 3. 6 a v souladu  
s  čl. 18. odst. 18.1 smlouvy dohodly, že smlouva se mění a doplňuje takto: 

 
1. Označení smluvních stran nově zní: 

 
Poskytovatel :    Eviden Czech Republic s.r.o. 

 se sídlem Praha 4, Nusle, Doudlebská 1699/5, PSČ 140 00 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

 oddíl C, vložka 8954 

 zastoupený: Ing. Vladkem Šlezingrem 

   jednatelem 

 IČO:  44851391 

 DIČ:  CZ44851391 

 bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
 č. účtu  1001885001/2700 
 (dále jen „poskytovatel“) 
 

                             a 
 

 Zákazník: Státní tiskárna cenin, s. p.  
 se sídlem Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

 oddíl ALX, vložka 296, sp.zn. ALX 296 
 zastoupený:  Tomášem Hebelkou, MSc 
  generálním ředitelem 

 IČO:  00001279 

 DIČ:  CZ00001279 
bank. spojení:  Česká národní banka 
č. účtu:  1602011/710 
(dále jen „zákazník“) 
 
(dále společně označovány jako „smluvní strany“) 

 
 



  

2/5 

DODATEK č. 17 
ke Smlouvě o poskytování služeb „systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat pro výrobu osobních 

dokladů v působnosti Ministerstva vnitra“ 

 

Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická: 

 

za poskytovatele:  Ing. Vladek Šlezingr 

 jednatel 

 tel.: +420 737 264 442 

 e-mail: vladek.slezingr@eviden.com 

 

za zákazníka: Tomáš Hebelka, MSc 

 generální ředitel 

 tel.: +420 236 031 201 

 e-mail: hebelka.tomas@stc.cz 

 

 

Zmocněnci pro jednání věcná a technická: 

 

za poskytovatele: Ing. Vladek Šlezingr 

 jednatel 

 tel.: +420 737 264 442 

 e-mail: vladek.slezingr@eviden.com 

 

 XXX 

 tel.: XXX 

 e-mail: XXX 

 

 za zákazníka: XXX 

 XXX 

 tel.: XXX 

 e-mail: XXX 

 

 XXX 

 XXX 

 tel.: XXX 

 e-mail: XXX 

 

 XXX 

 XXX 

 XXX 

                        tel.: XXX 

                      e-mail: XXX 

 
 
 
2. V článku 2 odst. 2.4 nově zní: 

 

„2.4 Prohlášení podle odstavce 2.1 tohoto článku činí poskytovatel také v souladu s platným 
Osvědčením podnikatele ze dne 7. 7. 2023, vydaným NBÚ pro stupeň utajení „TAJNÉ“, 
číslo osvědčení XXX. Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu platnosti této smlouvy 
bude držitelem Osvědčení podnikatele pro přístup k utajovaným informacím. V případě 
ztráty Osvědčení podnikatele ze strany poskytovatele bude vyvoláno jednání smluvních 
stran ohledně podmínek pokračování smluvního vztahu.“. 

 

mailto:hebelka.tomas@stc.cz


  

3/5 

DODATEK č. 17 
ke Smlouvě o poskytování služeb „systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat pro výrobu osobních 

dokladů v působnosti Ministerstva vnitra“ 

 

3. V článku 3 odst. 3.5 se tabulka doplňuje takto: 
 

Název Popis 

IZP011 – MAV 5.0 Migrace kontaktního čipu pro eOP na MAV 5.0 

 
 

4. V článku 5 odst. 5.4 nově zní: 
 

„5.4 Smluvní cena poskytovatele za předmět smlouvy podle odst. 3.2 smlouvy činí:  

Období 
Měsíční cena UNO 

celkem v Kč bez DPH 

1. 1. 2016 – 31. 1. 2016 439 149 

1. 2. 2016 – 29. 2. 2016 423 597 

1. 3. 2016 – 31. 3. 2016 441 336 

1. 4. 2016 – 31. 5. 2016 465 156 

1. 6. 2016 – 31. 8. 2016 470 965 

1. 9. 2016 – 30. 9. 2016 473 227 

1. 10. 2016 – 31. 12. 2016 473 732 

1. 1. 2017 – 31. 3. 2017 475 974 

1.4.2017 – 30.4.2017 548 304 

1.5.2017 – 31.5.2017 475 974 

1.6.2017 – 30.6.2017 480 693 

1.7.2017 – 31.7.2017 545 842 

1.8.2017 – 31.8.2017 493 919 

1.9.2017 – 30.11.2017 510 580 

1.12.2017 – 31.12.2017 518 621 

1.1.2018 – 31.1.2018 536 667 

1.2.2018 – 28.2.2018 2 387 873 

1.3.2018 – 31.3.2018 778 270 

1.4.2018 – 31.7.2018 565 560 

1.8.2018 – 31.8.2018 574 135 

1.9.2018 – 31.12.2018 594 068 

1.1.2019 – 30. 4. 2019 574 736 

1. 5. 2019 – 31. 5. 2019 580 061 

1.6.2019 – 31.1.2020 587 005 

1.2.2020 – 31.3.2020 591 773 

1.4.2020 – 31.7.2020 594 601 

1.8.2020 – 31.7.2021 598 302 

1.8.2021 – 31.10.2021 598 821 

1.11.2021 – 30. 9. 2022 601 275 

1. 10. 2022 – 31. 12. 2022 613 879 

1. 1. 2023 – 30. 4. 2023 616 706 



  

4/5 

DODATEK č. 17 
ke Smlouvě o poskytování služeb „systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat pro výrobu osobních 

dokladů v působnosti Ministerstva vnitra“ 

 

Období 
Měsíční cena UNO 

celkem v Kč bez DPH 

1. 5. 2023 – 30. 6. 2023 628 066 

1. 7. 2023 – 31. 7. 2023 639 850 

1. 8. 2023 – 31. 8. 2023 649 313 

1. 9. 2023 – 31. 12. 2025 652 626 

CELKEM za období 72 334 575 

 

Detailní rozpis cen a cenové podmínky pro plnění předmětu smlouvy podle odst. 3. 2 jsou 
uvedeny v příloze č. 6 této smlouvy.“ 

 
 
5. V článku 5 odst. 5.5 se tabulka doplňuje takto: 

 

Název 
Cena v Kč 
bez DPH 

IZP011 928 640,00 

 
 

6. Dosavadní příloha č. 3 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 
1 tohoto dodatku. 
 

7. Dosavadní příloha č. 6 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 
2 tohoto dodatku. 

 
8. Dosavadní příloha č. 7 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 

3 tohoto dodatku. 
 

 

III.  

 

Do znění tohoto Dodatku se současně na základě dohody smluvních stran promítly tyto změny: 

 

- změna obchodní firmy poskytovatele, ke které došlo s účinností ode dne 1. 7. 2023, kdy 

název Atos IT Solutions and Services, s.r.o. se změnil na Eviden Czech Republic s.r.o. s tím, 

že ostatní identifikační údaje poskytovatele zapisované do obchodního rejstříku se nemění.    

- změna obchodní firmy zákazníka, ke které došlo s účinností ode dne 8. 7. 2023, kdy název 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik  se změnil na Státní tiskárna cenin, s. p. Současně 

došlo ke změně sídla zákazníka na Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě se nemění. 

  

 

IV. 

 
1. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude v souladu se zákonem  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Veškeré úkony s tím 
související zajistí zákazník. 
 



  

5/5 

DODATEK č. 17 
ke Smlouvě o poskytování služeb „systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat pro výrobu osobních 

dokladů v působnosti Ministerstva vnitra“ 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré činnosti realizované poskytovatelem dle tohoto dodatku 
před jeho účinností se považují za plnění dle smlouvy ve znění tohoto dodatku a práva 
a povinnosti z něho vzniklé se řídí smlouvou ve znění tohoto dodatku. 

 

V.  

 
1. Tento dodatek je vyhotoven pro potřeby podpisu elektronickou formou v elektronické podobě v 1 

vyhotovení v českém jazyce s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu 
se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů.. 
 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 

 

Poskytovatel:   Zákazník: 
 

   
 
 
 
 

 …………………………………………… …………………………………………… 

 Ing. Vladek Šlezingr Tomáš Hebelka, MSc 

 jednatel generální ředitel  
          
 Eviden Czech Republic s.r.o.                    Státní tiskárna cenin, s. p. 
 


